
 

 

令和 3年 3月 9日 

お客さまへ 

株式会社 栃木銀行 

 

 

前橋支店 店舗移転のお知らせ 

 

 前橋支店は、令和 3年 4月 26日(月)より、店舗を移転し営業させていただくこととなり

ましたのでお知らせいたします。 

 お客さまには何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

記 

 

1.移転日  

 令和 3年 4月 26日(月) 

※現在地での営業は、4月 23日(金)までとなります。 

 

２．新住所 

群馬県前橋市本町 2丁目 15番 10号 前橋フコク生命ビル 7階  ☎027(289)5121 

※電話番号に変更はございません 

 

３．営業時間  

 営業時間 休業日 

窓口(７階) 
平日  9：00～15：00 

（11：30～12：30は昼休業） 
土･日･祝日 

ＡＴＭ(１階) 平日  8：45～18：00 土・日・祝日 

  ※営業時間に変更はございません。 
 
 

                                            
以上 


